
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
01 лютого 2024 року м. Кривий Ріг № 70

Про присвоєння адреси
об’єкту нерухомого майна
за адресою: вул. Святителя
Василя Великого, 12-А

Розглянувши заяву комунального підприємства «Парковка та реклама»
Криворізької міської ради» від 25.01.2024 № 23227-2024 щодо прийняття
рішення про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна за адресою:
вул. Святителя Василя Великого, 12-А, враховуючи надані копії: наказу
управління комунальної власності міста виконкому Криворізької міської ради
від 26.04.2023 № 81-ум «Про надання згоди на передачу об’єктів комунальної
власності від управління комунальної власності міста виконкому Криворізької
міської ради на балансовий облік Комунального підприємства «Парковка
та реклама» Криворізької міської ради», актів приймання-передачі основних
засобів від 28.04.2023 №№ 1, 2, від 17.05.2023 № 3-6, технічного паспорта
комплексу будівель і споруд громадського призначення, зареєстрованого за
№ ТІ01:5790-7300-0983-8836, відомостей про технічний стан об’єкту нерухо-
мого майна, виготовлених станом на 20.12.2023 комунального підприємства
«Парковка та реклама» Криворізької міської ради», довідки про балансову
належність від 22.01.2024 № 2201-10, керуючись статтею 41 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання
містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком
присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690,
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця Святителя Василя Великого, 12-А, комплексу будівель та споруд,
що складається з: адміністративно-побутової будівлі літ. А-2, будівлі гаражних
боксів літ. Б-1, будівлі складу літ. Г-1, будівлі складу літ. Д-1, будівлі складу
літ. Ж-1, замощення літ. І, огорожі № 1, воріт № 2 (КП «Парковка та реклама
КМР»).



2

2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному
вебсайті виконкому районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син  та  будівництва  і заступника  голови  районної  у  місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


